СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИЕНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
       18 апреля 2012 года
№   136

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Селивановское сельское поселение №130 от 14.02.2012г. «Об утверждении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры при
определении арендной платы за земельные участки, расположенные на территории
муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области.
В соответствии  с Федеральным законом ФЗ – 294 «О защите прав субъектов юридических  лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля и муниципального контроля», ФЗ–131 «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» на основании Устава МО Селивановское сельское поселение Совет депутатов
                                                           решил:
               1.Внести изменения в п.2 настоящего решения, и изложить его в следующей

               редакции «решение вступает в силу  со дня его официального опубликования».
               2.Контроль за исполнением    данного решения оставляю за собой.
                   Глава муниципального образования
                         Селивановское сельское поселение                                  Н.К. Чулюков